До

Царинска управа на Република Македонија

Сектор за финансиски прашања
Одделение за наплата на приходи

Скопје, ул.Лазар Личеноски бр.13

Предмет: Барање за издавање на потврда согласно член 197 став 7 од Законот за трговски друштва

Од ______________________________________,ЕМБГ/ЕДБ* ________________________,
             (физичко/правно лице)
со живеалиште / седиште на ул.______________________________________________  _________________________________________бр.______________од__________________ 

Барам да ми се издаде потврда дека немам доспеан неплатен долг по основ на царина и други увозни давачки во редовна царинска постапка и во постапка на дополнителна пресметка на давачки.

Барањето го поднесувам лично / како овластено лице со полномошно.

Потврдата ја барам за купување/пренос на удели, а согласно член 197 став 7 од Законот за изменување и дополнување на Законот за трговски друштва.

Контакт на подносителот: телефонски број________________________________
                                                        е-маил__________________________________________

Потврдата ќе ја подигнам:

( лично

(  по пошта                 


Барател


_______________________

Прилог:
· Уплатница со 50,00ден. таксена марка 

· Овластување (кога се работи за овластено лице)

НАПОМЕНА: Барањето треба да биде пополнето точно, читливо и целосно.

*Со потпишувањето на ова барање, барателот физичко лице слободно изрично ја изјавува својата волја и дава согласност Царинската управа да ги користи сите негови лични податоци (вклучувајќи и ЕМБГ) за целите за издавање на потврда.

